

הדרת מלך

בראשות הרב אלון כהן שליט"א | רח' ויצמן 3 אזור

חיזוקים וחיידושים מקהילתנו המועטירה

הדלקת נרות: 16:14 | יציאת השבת: 17:16 | ר"ת: 17:53

גיליון 329
תולדות
תש"פ

קניינים - מורנו הרב אלון כהן שליט"א

אותם קניינים רוחניים, אי אפשר להשיג אצל שום רב או שום בדרן, אלא הם דברים מיוחדים שיכולים לעבור לאשה ולילדים רק דרך האבא, וכן יש מושגים של נעימות מיוחדת שאפשר ליישם אותם בבית רק דרך האמא. קניינים רוחניים לא משיגים רק בנעילה של כיפור, אלא בהתנהגות היום יומית שלנו כלפי הסובבים אותנו. להקשיב לאחרים, לחייך כלפי הסובבים אותנו באופן קבוע ולתת לכולם הרגשה טובה ונעימה על ידי שבחים ועידודים, הם גופי תורה שיש לעבוד עליהם במהלך כל החיים והכל קניינים רוחניים וערכיים. אדם שמגיע לבית הכנסת או לכולל ורואה מעט לכלוך או מספר כוסות בכיור ומבין כי מהשמים זיכו אותו במתנה לכבד את בית ה' ולכבד לומדי תורה, אין ברכה גדולה לאישיותו ולנשמתו יותר מכך. **אדם זה זכה להבין כי ערכים, מידות, אשיות תורנית ונשמה קדושה, כל זאת זוכים להשיג ולקבל דרך התנהלות גשמית יום יומית, שלעניי המתבונן מן הצד נראית חסרת חשיבות וערך, אולם למבנינים בסולם הערכים יש את אותה השכלה מבורכת וברורה, כי בכל מעשה "פעוט" כזה של החלפת נייר טואלט או שמפו וסבון שעומדים להגמר, יש בכך מעשה חסד שיהנו ממנו רבים והם קניינים כבירים שנקנים ב"פרוטות" של מעשים גשמיים קטנטנים ונפלאים. בכל פעם שאדם הולך לחתונה, והגברים משמחים את החתן והנשים את הכלה, עוצמת אותם ריקודים ומחיאיות כף "פשוטים" בונים אחת מחורבות ירושלים ומקרבים את גאולתם של כלל ישראל. לגוי, שאין תורה וערכים רוחניים כמו שלנו, אין את אותה הבנה פנימית ואת אותם מושגים נעלים כי מכל חסד ומכל יחס אנושי לסובבים אותו, והקרוב קרוב קודם, יש בכך מעלות ועוצמות לכלל ולפרט. חבל שיש אנשים שמודדים כל פעולה המזדמנת לידם בסולם ערכים מעוות של "מה יצא לי מזה", חברים הם לאותה אידיאולוגיה ומפלגה קדומה של עשו הרשע שכל מה שמעניין אותו ומה שמדבר אליו זה רק הרווחים האישיים והגשמיים שלהם, ואם זה אינו, כבר לא משתלם להכנס לאותה פעולה הגוזלת מהם זמן, כסף או תלית חיוך בזוית הפה. אולם אנו, שזכינו להמנות באותה מפלגה קדושה של יעקב אבינו ע"ה, שחינך ולימד כי ערכים רוחניים נמדדים בעצם באותם דפוסי חיים יום יומיים גשמיים, זוכים אנו ליישם זאת הלכה למעשה כל יום ובכל היום, וכל מערך ומארג התנהגותנו שונה ומעולה מכל העולם כולו. יזכנו ה' להבין מושגים נפלאים אלו, לאהוב אותם ולהטמיעם בהתנהגותנו, וזנכה על ידיהם למערכת חיים משודרגת ונפלאה אשר אין לה אח ורע בכל אומה ולשון.**

שועות וברכות נשגר לידידנו היקרים והחשובים, האמונים על יזו התורה כנפשם הטהורה.

בשעה טובה וברוב ישועות ורחמים, לאחר תפילות רבות ודמעות שנשפכו כמים, זוכים יצחק ורבקה לחבוק תאומים חמודים. והמוהל מכריז לשמחת כולם כי לראשון קוראים עשו ולשני יעקב. והנה גדלו הנערים וכל אחד בחר לו דרך ושיטה בחיים, האחד איש שדה, והשני יושב אוהלים. הראשון, כפי תיאור חז"ל לא פחות ולא יותר מאיש מאפיה שעובר על כל כללי וחוקי התורה, והשני אברך מתוק, בן תורה עדין מטובל בעולם שכולו טוב. יום אחד נפגשו שניהם בסלון בבית ההורים והחליטו לעשות ביניהם עסק. יעקב יתן לעשו ארוחת צהרים דשנה, ותמורת זאת יתן לו עשו את בכורתו. אמנם הסיפור נחמד אך מה באמת יעקב הרויח במה שעשה? האם כעת בסדר שכתוב בתעודת הזהות של יצחק ורבקה יחליפו את השמות? האם על ידי מכירה וקניה זו נכתוב את ההסטוריה מחדש ושם נציין כי יעקב נולד לפני עשו? ודאי שלא, ואם כן מה הרויח יעקב מאותה עסקה משונה? אולם יש לדעת כי יעקב אבינו במעשה זה לא כיון רק על הסדר הטכני בלבד מי ראשון ומי שני, אלא דבר גדול רצה לקנות ואף דבר גדול רצה ללמד לדורות עולם. לכל אחד יש בית, רכב וטלפון נייד, לקניינים גשמיים אלו אין ערך אמיתי כיון שלאחר מאה עשרים שנה של כל אחד ואחת מאיתנו הכל נשאר כאן ואינו מוסיף דבר בערכו האמיתי של האדם. אולם ערך רוחני שזכה האדם לקנות ולהשיג בעולם הזה, אותו ערך הולך עימו כאן בעולם הזה, ומלווה אותו לחי נצח בעולם ולעולם שכולו טוב. יעקב אבינו בקניין הבכורה חשק, שאף והשיג את מעלתה הערכית והרוחנית של הבכורה, וללמדנו דבר עצום בא, כי יש להשתדל בכל ימינו להשיג מעלות ודרגות רוחניות שערך הוא הדבר היותר אמיתי והיותר קיים בעולמנו. ידוע כי רבינו האר"י ז"ל בזמן שהיה הולך לקנות אתרוג לא היה שואל את המוכר כמה עולה האתרוג אלא היה פותח את ארנקו ואומר למוכר כי יקח כמה שהוא רוצה, וזאת כיון שחי בהבנה נפלאה כי כל כסף וכל ערך לא יגיעו בשווים לערכה ולמעלתה של מצוה רוחנית שתאיר את נשמתו לעולם ועד. **לפעמים יש לאדם הרגשה שיש ביטול זמן או ביטול תורה אם הוא מקדיש בכל יום זמן לשבת עם ילדיו ואשתו, לשמוע מהם איך עבר היום, לכוון אותם בדרכי ה', בעידוד, חיזוק ובאווירה חיובית ושמחה. אולם יש לדעת כי כל שיחה כזו, עידוד ואוירה נעימה בבית, הרי זה קנין רוחני וערכי שהיא יסולא בפז, ויש לצערנו ילדים רבים שלא אוהבים להיות בבית, למרות שבגשמיות לא חסר להם דבר, וכל זאת כי בבית אין אוירה שמחה ורגועה. וכבר כתב רבינו החזון איש כי בבית צריכה להיות אוירה של קלות ראש ולא כובד ראש.**

עבת שמים ומבורק

למושג "טורח ציבור" יש הלכות ברורות, **חכמה במלך אהב...** שהממהרים לא תמיד בקיאים בהם...

נשות מלך	חופת מלכות מכון להדרכת חתנים וכלות	הדרת קודש מכון סת"ם ותשמישי קדושה	ילדים ירחון בנושא חינוך על טהרת הקודש	חסדי המלך גמ"ח משפחות	בת מלך מדרשייה לכבנות	בית הוראה	בית מלכות ייעוץ, הדרכה והכוונה בנושא טהרת המשפחה	כולל אברכים
----------	---------------------------------------	--------------------------------------	--	--------------------------	--------------------------	-----------	---	-------------

בשבת קודש

השיעור המרכזי

בהלכה, מוסר, השקפה, פרשת שבוע

מפי מורנו הרה"ג אלון כהן שליט"א

בשעה 14:00 תפילת מנחה ולאחר מכן השיעור המרכזי

שיעור תהילים לילדים וילדות הצדיקים

בהפרדה מלאה בשעה 13:00 פרסים למשתתפים



מלאכת זורה

1. כל הפרדת פסולת מאוכל ע"י הרוח הרי הוא בכלל זריה. בכל מקום שאין איסור בורר אין בו איסור משום זורה, ולכן מותר להפריח ברוח פיו יתוש או זבוב שצף על גבי משקה שבכוס שאין שייך בזה איסור משום בורר שהרי מותר להוציאם בידינו מן המשקה.
2. מותר לזלף בשבת פליט(ריסוס נגד חרקים) להבריח זבובים ויתושים מן הבית, וישאיר פתח פתוח כדי שיוכל להימלט מן הבית ובתנאי שלא יזלף עליהם ישירות אלא כנגד האוויר ואין בזה איסור משום זורה.
3. אע"פ שמותר למלול בוטנים מקליפתם, כאשר הקליפות מעורבות עם הבוטנים אסור לנפוח עליהם כדי להסיר את הקליפות, וכן אסור להעבירם מיד ליד כדי שהקליפות ייצאו ויפלו שזה אסור משום זורה.

המטרה היא לא להתייאש

מלך אחד ביקש להציב לפניו שומרי ראש מיומנים, מוצלחים וזריזים. הכריז המלך על מבחן קבלה, "כל אדם שיעמוד במבחן הקבלה, יהיה שומר ראשי ויהיה זכאי להטבות רבות, הוא ובני ביתו". ליום המבחן הגיעו מאות אנשים בעלי כוח להוכיח את עוצמתם וגבורתם, מוכנים למבחן. המלך הוציא סוס פרא ואמר לכל הבאים למבחן: "מי שיצליח לרכב על הסוס יהיה משומרי ראשי". מאות האנשים ניסו את מזלם, אך אף אחד מהם לא הצליח לרכב על הסוס יותר ממספר שניות בודדות. בסוף היום קרא המלך לעשרה אנשים מתוך המאות ואמר להם: "אתם תהיו משומרי הראש שלי!" פנו האנשים הנבחרים את המלך ושאלוהו: "הרי לא הצלחנו לרכוב על הסוס, מדוע קיבלת אותנו?" השיב להם המלך: "יודע אני שאף אחד לעולם לא יוכל לרכוב על סוס הפרא הזה... המבחן לא היה לראות מי ירכוב על הסוס, אלא לראות מי מבין האנשים יקום כל פעם מחדש וינסה שוב ושוב לרכב על הסוס. אתם לא התייאשתם, לכן נבחרתם להיות משומרי הראש שלי". לכל אחד מאיתנו מטרות ושאיפות, יש שתי דרכים בסופן - או שהצלחנו במטרה או ש... הצלחנו בה... לא תמיד המטרה מושגת, אך גם מכישלון בהשגתה, יכולים אנו לקבל שיעור לחיים, מה שאף מורה לא יוכל ללמד אותנו. לעיתים הנפילה שלנו, הרצון, התקווה וחוסר הייאוש הם בעצם ההצלחה שלנו. יש פעמים בהן נמצאים אנו בניסיון, והניסיון הופך לביזיון, לבושה, לכישלון חרוץ, ועימם האכזבה העצמית והייאוש. לעיתים מטרת הניסיון היא לבחון אותנו אם אנו מסוגלים לקום, לנסות שוב ולא להתייאש. בורא עולם רוצה לראות אם למרות הכישלון אנו חדורי אמונה, לא מוותרים על הדרך שלנו, ופועלים לקום בכל פעם מחדש. בכל נפילה, כשאדם נשאר נאמן להקב"ה ולתורתו, לא מתייאש ומנסה שוב ושוב, חשיבותו גדולה בשמים. כל אחד לפי כוחותיו, לפי כישוריו "אחד המרבה ואחד הממעיט", ובלבד שישאר תמיד עומד על רגליו, ללא יאוש, עם תקווה רבה, והרבה כוח לעמוד בניסיון הבא...

לשון הרע

אל תצטרף אליו!

מי שחושב להיכנס לשותפות מסחרית עם אדם אחר, רשאי לשאול עליו ולהתעניין אודות אופיו, התנהגותו ושאר פרטים הנחוצים לו.

כך הדין גם במי שמחפש שידוך מתאים עבורו או עבור בנו, הם רשאים לעשות זאת אפילו אם לא שמעו עד עתה דבר רע על האיש שהם שואלים אודותיו. אף שייתכן כי התעניינות זו עשויה לגרום שהנשאל יספר דברי גנאי על אותו אדם, הדבר מותר, מפני שכוונת השואל היא לתועלת בלבד למנוע מעצמו נזק או מריבה בעתיד.

זמני תפילות ימי חול

שחרית מניין אי 6:00, מניין בי 7:45.

מנחה מניין אי 13:00,

מניין בי 20 דקות לפני השקיעה.

דרשה מפי מורנו הרב שליט"א

ערבית בצאת הכוכבים

מניין בי 20:00

"אל תאמר לכשאפנה אשנה שמא לא תפנה"

הזדמנות פז שכדאי לנצל

הנך מזמין להצטרף ללימוד פורה בכולל ערב של בית מדרשנו

בין שעות 19:00 עד 21:00

לפרטים: 050-4143347

"הטיפול היומי"

עצה יומית שתיתן לך היים פאזשורים...

הרה"ג אלון כהן שליט"א

שלחו למספר 050-2880202 את המילה הצטרפות

ושמרו את המספר באנשי קשר!

כולל בעלי בתים

בימים א' עד ה' בין השעות 9:00 עד 12:00
לימוד מיוחד עין יעקב, הלכה, מוסר, פרשת השבוע, ועוד...
מפי הדרשן אהוב הקהל ר' ערן שפיאן הי"ו
כיבוד קל, כניסה חופשית, ברוכים הבאים בשם ה'

"כל מי שצוה צריך להתפלל שיצא מהר
לפניה מוקדמת וישב ללמוד תורה..."
(מגדרי מורנו הרב שליט"א)



זמן איכות של
אבא ובן
אבות ובנים



א"ה מוצ"ש מהשעה 18:45 עד 19:30
פרסים והפתעות לכל משתתף, מי שלא מגיע מפסיד...

העלון מוקדש לרפואתו של מורנו הרה"ג חיים בן שרה שליט"א